1

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 18/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 27/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2023
REGISTRO DE PREÇOS Nº 18/2023

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE E SERVIÇOS DO ALTO DO RIO

PARÁ- CISPARÁ, com endereço na Rua Sacramento, n° 375, bairro Centro, CEP 35.660-

001, Pará de Minas - MG, inscrito no CNPJ sob o nº 01.260.691/0001-25, torna pública a

SUSPENSÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 27/2022, PREGÃO PRESENCIAL N°

18/2023, que tem como objeto o registro de preços para contratação de empresa para

prestação de serviços de limpeza e conservação de áreas públicas, destinada ao atendimento

de necessidades eventuais e futuras surgidas no âmbito dos Municípios que integram o

Consórcio Intermunicipal de Saúde e Serviços do Alto do Rio Pará, conforme determinado

pelo Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, através decisão do Exmo. Sr.

Conselheiro Mauri Torres.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Pará de Minas/MG, 25 de setembro de 2023.

Vandeir Paulino da Silva

Presidente do Cispará.